
2022 年 11 月吉日 

お客様 各位 

 

富士純薬株式会社 

代表取締役社長 中﨑崇 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 向寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社ではこの度、近年の社会情勢や環境意識への高まり等を考慮しまして、年賀状に

よる新年のご挨拶を控えさせていただく事といたしました。何卒ご理解賜りたく、甚だ略儀

ながら書中をもちましてお知らせいたします。 

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
酸クロライド =

 

富士純薬 

富士純薬株式会社 
埼玉県越谷市蒲生３８７５番地 

TEL:048-986-3191  FAX:048-986-3195 


